
ORDINANZA DEL SINDACO

Numero: 2012/00299
Del : 26/09/2012
Esecutiva da: 26/09/2012
Proponenti : Posizione Organizzativa (P.O.) Edilizia 

residenziale pubblica - Agenzia per la casa
Direzione Patrimonio Immobiliare
Servizio casa

OGGETTO: 
Commissione tecnica Delibera 1100/98 - modifica componenti.

IL SINDACO

VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 1100 del 21 settembre 1998 “Autorizzazione lavori di  
manutenzione alloggi comunali – Disciplina contributi e scomputo dai canoni di locazione” che prevede, al  
punto 2 del deliberato, la costituzione di una apposita Commissione Tecnica, composta da personale del 
Comune  di  Firenze  e  di  CASA  SpA,  con  il  compito  di  esprimere  pareri  in  merito  alle  richieste  di 
autorizzazione  ad effettuare lavori  di  manutenzione negli  alloggi  di  proprietà  comunale  presentate  dagli  
assegnatari al fine di avvalersi dei benefici di cui alla Deliberazione 1100/98 sopra richiamata;

RITENUTO di dover modificare la composizione della commissione stabilita con Ordinanza n. 345 del 30 
Giugno 2010 a seguito di attribuzione altro incarico di un componente della Direzione Patrimonio – Servizio 
Casa;

ORDINA

1) di modificare nel modo seguente la composizione della Commissione Tecnica con funzioni consultive 
prevista con delibera del Consiglio Comunale n. 1100 del 21 settembre 1998;

Dipendenti del Comune di Firenze
Direzione Patrimonio Immobiliare, Servizio Casa

Sig.  Giovanni Ciullini  Mannurita, Istruttore Direttivo Amministrativo, con compiti di coordinamento
        Geom. Silvia Gigli, Istruttore Tecnico Edile
        Geom. Elisa Sisi, Istruttore Tecnico Edile 
        Sig.ra Susanna Cencetti, Addetto Amministrativo, con funzioni di segreteria

Direzione Patrimonio Immobiliare, Servizio Gestione Patrimonio
        Geom. Marco Vezzani, Istruttore Tecnico Edile

Direzione Urbanistica, Servizio Edilizia Privata
        Arch. Annunziata Coduti, Istruttore Tecnico Edile

 pag. 1



Direzione Servizi Tecnici, Servizio Gestione e Manutenzione
         Geom. Piero Chiesi, Istruttore Direttivo Edile
         Geom. Paride Sperduto, Istruttore Tecnico Edile

Dipendenti della CASA SpA – Soggetto Gestore
               Geom. Alessio Romagnoli, Responsabile dell’Ufficio Risorse Manutentive

2) di partecipare la presente ordinanza alle Direzioni interessate del Comune di Firenze, alla CASA SpA,  
nonchè ai dipendenti sopraindicati.

Firenze, lì 26/09/2012
Assessore
Stefania Saccardi

 pag. 2


	Direzione Patrimonio Immobiliare, Servizio Casa
	Direzione Urbanistica, Servizio Edilizia Privata
	Direzione Servizi Tecnici, Servizio Gestione e Manutenzione
	Dipendenti della CASA SpA – Soggetto Gestore


